

108/2011

Dodávateľ Adam Slodičák A.S.		Faktúra č.	031/011
Krátka 737/23 059 01 Spišská Belá SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 43361251 DIČ : 1076816345		Objednávka č.	
		Dodací list č.	
Vystavil Tel.: 0911142046 adam.slodicak@post.sk Odberateľ Obec Štôla 059 37 Štôla 29 059 37 Štôla IČO : 00691836 DIČ : 2021202425		Obec Štôla 059 37 Štôla 29 059 37 Štôla	
		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
		13.10.2011	13.10.2011
		Dátum splatnosti	
		27.10.2011	
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	123
		Banka	
		Pobočka	
		Číslo účtu	2919898695/1100
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Zľava [%]	Cena za j. po zľave	Spolu
1		tlakový reproduktor t51-of	25,00	ks	80,40		80,40	2 010,00
2		lanova svorka	90,00	ks	0,12		0,12	10,80
3		H-gultina 8	2,00	kg	1,44		1,44	2,88
4		H- gulatina 10	3,85	kg	1,44		1,44	5,54
5		H-svorka SJ 02	2,00	ks	0,83		0,83	1,66
6		H-svorka SZ skušobná	1,00	ks	1,20		1,20	1,20
7		H-ochranný uholník OU2	1,00	ks	5,47		5,47	5,47
8		H-tyč zemiaca 2 m	1,00	ks	14,58		14,58	14,58
9		Iskrisko tsf	1,00	ks	73,20		73,20	73,20
10		Rozvodnica ACQUA 3094-T-IP65	1,00	ks	1 158,40		1 158,40	1 158,40
11		Podružný materiál podložky, viaz. pásky, skrutky	1,00	ks	358,00		358,00	358,00
12		Prepeťová ochrana DG S150	2,00	ks	151,20		151,20	302,40
13		Cyky 2x4	4,00	m	1,04		1,04	4,16
14		Cy6 zel-žltý	20,00	m	0,70		0,70	14,00
15		Cysy 2x1	50,00	m	0,40		0,40	20,00
16		Montáž konzoly na stoliare a strašníky	70,00	ks	5,06		5,06	354,20

Spolu: 4 336,49
Centové vyrovnanie: 0,00

ADAM SLODIČÁK
 Krátka 737/23
 059 01 Spišská Belá
 IČO: 43361251 DIČ: 1076816345

Podpis a pečiatka

Dodávateľ nie je platiteľom DPH
Celková fakturovaná suma: EUR 4 336,49